0111 _KUE SANIERUNG KOLLEGIENGEBAUDE KATHOLISCHE UNIVERSITAT EICHSTATT

PLANLISTE

BA1/BA2 130 LOSE
MOBLIERUNG
AUSFUHRUNGSPLANUNG

PPLANNUMMER

GESAMT
KUE_A_GES_AR_GR_BE_004
KGA
KUE_A_KGA_AR_GR_00_599
KUE_A_KGA_AR_GR_01_599
KUE_A_KGA_AR_GR_02_599
KUE_A_KGA_AR_GR_03_599
KGC
KUE_A_KGC_AR_GR_00_599
KUE_A_KGC_AR_GR_01_599
KUE_A_KGC_AR_GR_02_599
028
KUE_A_O28_AR_GR_00_599

KGB

KUE_A_KGB_AR_GR_00_599
KUE_A_KGB_AR_GR_01_599
KUE_A_KGB_AR_GR_02_599
KUE_A_KGB_AR_GR_03_599

KGD
KUE_A_KGD_AR_GR_01_599

KGE

KUE_A_KGE_AR_GR_00_599
KUE_A_KGE_AR_GR_01_599
KUE_A_KGE_AR_GR_02_599

BEZEICHUNG

Baustelleneinrichtung BA 1.2 M 1_500

KGA | Grundriss Erdgeschoss Ausstattung

KGA | Grundriss 1. Obergeschoss Ausstattung
KGA | Grundriss 2. Obergeschoss Ausstattung
KGA | Grundriss 3. Obergeschoss Ausstattung

KGC | Grundriss Erdgeschoss Ausstattung
KGC | Grundriss 1. Obergeschoss Ausstattung
KGC | Grundriss 2. Obergeschoss Ausstattung

028 | Grundriss Erdgeschoss Ausstattung

KGB | Grundriss Erdgeschoss Ausstatiung

KGB | Grundriss 1. Obergeschoss Ausstatiung
KGB | Grundriss 2. Obergeschoss Ausstatiung
KGB | Grundriss 3. Obergeschoss Ausstatiung

KGD | Grundriss 1. Obergeschoss Ausstatiung

KGE | Grundriss Erdgeschoss Ausstattung
KGE | Grundriss 1. Obergeschoss Ausstatiung
KGE | Grundriss 2. Obergeschoss Ausstattung

VA
VA
VA
VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

PLANDATUM

71225
01.08.25
01.08.25
01.08.25

01.08.25
01.08.25
01.08.25

17.12.25

01.08.25
01.08.25
01.08.25
01.08.25

01.08.25

01.08.25
01.08.25
17.12.25

MASSTAB

1:50
1:50
1:50
1:50

1:50
1:50
1:50

1:50

1:50
1:50
1:50
1:50

1:50

1:50
1:50
1:50

SONSTIGES

VORABZUG
VORABZUG
VORABZUG
VORABZUG

VORABZUG
VORABZUG
VORABZUG

VORABZUG

VORABZUG
VORABZUG
VORABZUG
VORABZUG

VORABZUG

VORABZUG
VORABZUG
VORABZUG

VERTELER

PLANUNG
&
z
g
%
1=
I
1%
L
<
&
2

o Z

e N .

£ O

2 &5 =
- ©
g 3

®x = B

g E &

z 5 3

s % 3
AR BL

AMLER BAU CONSULT

® BRANDSCHUTZ

Diezinger Architeklen GmbH Rémersrasse 23 D85072 Eichsdt Fon 08421.9786.0 Fax 86 mail
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R FACHKLASSENPLANUNC SCALEOPLAN
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% SPRINKLERPLANUNG
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IB SEHLHOFF
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DIEZINGER ARCHITEKTEN



